
 
Zarządzenie Nr 46.2019  

Kierownika 
Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

Szkół Gminy Poraj 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie przedłużenia terminu składania dokumentów do konkursu na wolne stanowisko    
urzędnicze w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół Gminy Poraj na stanowisko 
księgowa 
 
 
Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm. ), § 2 ust. 5 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół Gminy Poraj 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 10.2013 Kierownika ZEAS z dnia 15.01.2013 oraz 
Zarządzenia Nr 45.2019 Kierownika ZEAS z dnia 23 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. Przedłużam termin składania dokumentów do konkursu na wolne stanowisko 

urzędnicze w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół Gminy Poraj na 
stanowisko księgowa. 

2. Termin składania dokumentów ustalam do dnia 16 stycznia 2020 r. do godz. 15.00.  
3. Pozostałe ustalenia nie ulegają zmianie. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik ZEAS 

Anna Socha-Korendo 


